
W:\GiovanniT\Documenti Talotti\Attrezzatura\2019\3^ Vendita forwarder\Verbale riscontro 3^ 
GARA_27AGO2019.doc 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 
 

OGGETTO: Alienazione attrezzatura forestale di proprietà consorziale 

 Stazione appaltante: Consorzio Boschi Carnici. 

Asta pubblica in aumento sul prezzo base di cui all’art. 73 lettera C e art. 76 del 

R.D. 23 maggio 1924 n. 827 - Vendita forwarder forestale Welte 130T targato 

AL467P 

VERBALE DI RISCONTRO OFFERTE 

L'anno duemiladiciannove, addì ventisette del mese di agosto (27.08.2019), 

nella sede del Consorzio Boschi Carnici, sala delle Assemblee, alle ore 9,00, il sottoscritto dott. 

Giovanni Talotti, in qualità di Direttore tecnico consorziale, con l’assistenza della dott.sa Erika 

Andenna, Vice Direttore. 

Premesso: 

Che con la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 26.04.2019 n. 51, esecutiva 

nelle forme di legge, si formulava atto di indirizzo per l’alienazione dei mezzi e attrezzature 

forestali di proprietà consorziale; 

Che la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 26.04.2019 n. 51, esecutiva nelle 

forme di legge, demandava al Direttore del Servizio, dott. Giovanni Talotti, l’avvio di tutte le 

azioni previste per l’alienazione in oggetto; 

Che con determinazione del Direttore tecnico 23.07.2019 n. 155 si è dato avvio alla 

procedura per l’indizione di asta pubblica per la vendita al miglior offerente della seguente 

attrezzatura: 

• FORWARDER Welte 130T targato AL467P; 

Che con la stessa determinazione del Direttore tecnico 23.07.2019 n. 155 si è stabilito di 

indire una asta pubblica mediante il sistema di incanto col metodo delle offerte segrete ai sensi 

dell’art. 73, lettera c, del R.D. 23 maggio 1924 n. 847, ed è stato contestualmente approvato il 

Bando di asta pubblica che riporta il prezzo base di gara, e che oltre all’Albo on line del 

Consorzio Boschi Carnici è stato inviato ai Comuni del comprensorio carnico per la 

pubblicazione sui rispettivi Albi pretori; 

Che il termine per la consegna delle offerte stabilito dal su citato Bando era fissato per 

le ore 12:00 del giorno 26 agosto 2019; 

Che lo stesso Bando stabiliva di riunire in seduta pubblica la commissione di gara per 

l’apertura offerte alle ore 9:00 del giorno 27 agosto 2019; 

Che in data 26 agosto 2019 entro le ore 12.00, quindi in tempo utile, è pervenuta n. 1 

offerta dalla seguente ditta: 

1 DORIGUZZI MARIO Srl San Nicolò di Comelico (Bl) 

    

 

VERIFICATO 

Che il plico contenente la succitata offerta risulta conforme alle prescrizioni del Bando, in 

quanto rinvenuta debitamente chiusa e sigillata, siglata sui lembi (o sul lembo) di chiusura, e 

riportante il mittente e l’oggetto della gara; 



EA 2

Si procede 

All'apertura della suddetta busta, e alla verifica preliminare che contenga al proprio interno i 

documenti previsti dal Bando ai punti 1), 2) e 3) e si stabilisce che la ditta partecipante rimane in 

gara; 

Si procede di seguito 

All'apertura della busta contenente l’offerta economica, debitamente chiusa, e alla disamina del 

suo contenuto, con il seguente esito: 

 

n° Ditta offerente LOTTO Prezzo base (€) Prezzo offerto (€) 

1 DORIGUZZI MARIO Srl 1 160.000,00 135.000,00 

 

Ne discende 

Che la gara risulta deserta. 

Il presente verbale, firmato, in doppio esemplare con la documentazione, viene 

conservato agli atti, per i successivi provvedimenti amministrativi. 

Letto e firmato 

 

IL VICE DIRETTORE F.to (dott. Erika Andenna) 

 

 

IL DIRETTORE TECNICO F.to (dott. Giovanni Talotti) 

 


